
UCHWAŁA NR LX/576/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 325 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 000,00 0,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

325 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 132 522,12 0,00 
 80195  Pozostała działalność 132 522,12 0,00 
  2051 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

132 522,12 0,00 

   Umowa o udzielenie dotacji w ramach 
programu ERASMUS+ Projekt 2023-1-PL01-
KA121-SCH-000130675 

  

Razem dochody 457 522,12 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 545 000,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 255 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 
   Budowa instalacji fotowoltaicznej przy stacji 

uzdatniania wody Orzechowce, Wyszatyce 255 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 290 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 0,00 
   Budowa instalacji fotowoltaicznej przy 

oczyszczalni ścieków Wyszatyce, Żurawica 290 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 501 139,22 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 501 139,22 
  4260 Zakup energii 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Żurawica w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

0,00 10 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 391 139,22 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Żurawica w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 

0,00 391 139,22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EED535-0300-4BE2-B5E5-573320638578. Podpisany Strona 1



Program Inwestycji Strategicznych 

710   Działalność usługowa 0,00 30 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

84 470,47 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 84 470,47 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Żurawica w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

20 000,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

64 470,47 0,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Żurawica w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

64 470,47 0,00 

801   Oświata i wychowanie 492 190,87 43 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 326 668,75 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Żurawica w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

0,00 10 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

326 668,75 0,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Żurawica w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

326 668,75 0,00 

 80104  Przedszkola 0,00 33 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
0,00 33 000,00 

   Przedszkola ZSS NMP NP:   
   Bolestraszyce 0,00 33 000,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

33 000,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

33 000,00 0,00 

   Przedszkole ZSS NMP NP Wyszatyce 33 000,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 132 522,12 0,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 
   ERASMUS+   
  4121 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
1 000,00 0,00 

   ERASMUS+   
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 
   ERASMUS+   
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 122,12 0,00 
   ERASMUS+   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EED535-0300-4BE2-B5E5-573320638578. Podpisany Strona 2



  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 0,00 
   ERASMUS+   
  4301 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 
   ERASMUS+   
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 60 000,00 0,00 
   ERASMUS+   
  4431 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 
   ERASMUS+   
  4701 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 000,00 97 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 000,00 0,00 

   Zakup kosiarki tylno-bocznej do traktora 7 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 50 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 50 000,00 

Razem wydatki    1 128 661,34 671 139,22 

§ 3. W Uchwale nr LXIV/572/23 Rady Gminy Żurawica z dnia 12 września 2023r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2023r.  § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się dotację przedmiotową dla samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Wodociągowo-
Kanalizacyjny w Żurawicy, w zakresie usług zbiorowego odprowadzenia ścieków, świadczonych dla wszystkich 
grup taryfowych w zakresie kosztów, które nie mają pokrycia w przychodach wynikających z zatwierdzonej taryfy 
w łącznej kwocie 300.000,00 zł 
2. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2023 roku, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EED535-0300-4BE2-B5E5-573320638578. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LX/576/23 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




